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VENETO

100 Rana

"I Dogi " 2° Venice Swimming Trophy
RISULTATI PER CATEGORIA

Mestre , Giovedi 08/12/2022 ore 12:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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BEDIN GIULIA

FRAENZL LILLY

SIMON ANNA

TURATTO DESIRE'
GRAZIOTTO LETIZIA
CAVALER MICOL
BORANGA GAIA
SALADINO MICHELLE
BRIDA CARLOTTA LORENZA
MONTICCO EMMA
CASANO MARGHERITA
SPIGARIOL CATERINA
DREZZA GIORGIA
ALTERIO ALICE
DURIGAN ANNA

DE SILVESTRI CATERINA
BERGO VITTORIA AGNESE
FINI GRETA AURORA
ZANCHETTA SOFIA
PATTACINI VALERIA
BORTOT ELEONORA
STEFANI LEDA
GIRARDELLO GIULIA
PIEROPAN AURORA
SPERI MADDALENA
BENEDETTI ALICE
FRISON EMMA

MINATO MARTINA
PIGOZZI REBECCA

Categoria Juniores - F
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LOSIGGIO SOFIA

DAL MAS MATILDE
ARCADIO ANGELICA
BALDO BEATRICE
FORESTAN ILARIA

MION GAIA

LAMESTA GIADA
CALDART CAMILLA PETRA
TREVISAN MARIAVITTORIA
GOBBATO GAIA
GASPARELLO MATILDE
MATTIVI NORA

SCHIFF ZOE AMINA
PERISSINOTTO VALENTINA
PIRCHER ISABEL

BRUCO MARTINA

Categoria Cadetti e Senior - F

1
2

5 1
8 1
3 2
2 2
6 2
3 3
5 3
2 3
3 4
3 5
6 4
1 4
7 6
1 6
7 3
2 6
4 2
4 1

AMBLER AGATA MARIA
DELLA DORA GIADA

Serie

Anno Naz

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009

2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007

2001
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
08/12/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

SSV BOZEN A.S.V.
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Team Verona ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSV BOZEN A.S.V.

SSV BOZEN A.S.V.
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
STILELIBERO SSD
Team Verona ASD

APD TA.BU.

SSV BOZEN A.S.V.
Team Verona ASD
NORD/EST H20

Team Verona ASD
NORD/EST H20

Team Verona ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
Team Verona ASD

Team Verona ASD
NORD/EST H20
STILELIBERO SSD
RARI NANTES VENEZIA
Team Verona ASD

TEAM VENETO
RARI NANTES VENEZIA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA

APD TA.BU.
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NUOTO VENEZIA

APD TA.BU.
PADOVANUOTO

SSV BOZEN A.S.V.
Team Verona ASD

RARI NANTES VENEZIA
SSV BOZEN A.S.V.
Acqual8 ssd

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Tempo

01:16.39
01:16.66
01:17.95
01:19.48
01:20.71
01:20.88
01:21.34
01:21.47
01:21.72
01:21.91
01:22.97
01:23.54
01:23.93
01:25.30
01:25.56
01:26.26
01:26.30
01:26.88
01:28.85
01:30.52
01:30.66
01:32.78
01:32.85
01:35.24
01:35.71
ASS
ASS
ASS
SQU

01:11.97
01:16.29
01:16.69
01:16.72
01:17.75
01:19.83
01:20.44
01:20.65
01:21.54
01:23.25
01:24.75
01:27.65
01:31.06
01:37.15
ASS
ASS

01:12.18
01:12.86

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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"I Dogi " 2° Venice Swimming Trophy
RISULTATI PER CATEGORIA

GEROMIN MATILDE
PINARELLI ALICE
MORETTI CONSUELO
PIGRO GIADA

GARBUJO GIADA

CETIN ASYA

SPAVENTO SOFIA
FRANCESCHINI MARTINA

2006
2005
1996
2006
2005
2005
2004
2000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Team Verona ASD

TEAM VENETO

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

APD TA.BU.
RARI NANTES VENEZIA
NORD/EST H20

Foglio n. 2
08/12/2022

01:13.05
01:13.41
01:15.94
01:16.13
01:18.05
01:22.06
01:23.92
ASS

6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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